

CCC
A+
1098

CONSEJO NACIONAL PARA LA ENSEÑANZA Y LA
INVESTIGACION DE LAS CIENCIAS
DE LA COMUNICACION, A. C.

ESTADO FINANCIERO AL 20 de ABRIL DE 1982

FECHA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
Oct. 15	Saldo anterior			115,705.90
Nov. 24	Cuota J. Rota '81		600.00	116,305.90
Nov. 24	Cuota U. del Tepeyac, 1981		10,000.00	126,305.90
Nov. 24	Cuota U. Intercontinental, 1981		10,000.00	136,305.90
Nov. 24	Cuota UDEM 1981		10,000.00	146,305.90
Nov. 24	Cuota U. Veracruzana '81		10,000.00	156,305.90
Nov. 24	Cuota Colegio de Pos. Chapingo, 1981		10,000.00	166,305.90
Nov. 24	Cuota Esc. de Com. Culiacán, 1981		10,000.00	176,305.90
Nov. 24	Cuota UNIVA 1981		10,000.00	186,305.90
Nov. 24	Gastos A. Sáiz	7,429.60		178,876.30
Nov. 27	Pago revisión de estilo.	18,000.00		160,876.30
Nov. 30	Cuota UNAM-ENEP Acatlán, 1981		10,000.00	170,876.30
Nov. 30	Gastos Luz Brtililla	3,872.00		167,004.30
Ene. 07	Pago diseño posters	12,660.08		154,344.22
Ene. 26	Anticipo impresión posters y tríptico	25,000.00		129,344.22
Feb. 02	Impresión	25,000.00		104,344.22
Feb. 02	Gastos mecanográficos / correo	1,780.00		102,564.22
Feb. 02	Desayuno C. Coord.	412.00		102,152.22
Feb. 08	Impresión boletín	10,000.00		92,152.22

Pasa a la hoja # 2

FECHA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
Feb. 08	De la hoja anterior....			92,152.22
Mar. 18	Gastos por com- probar. A. Sáiz	2,500.00		89,652.22
Mar. 18	Couta ITESO 1982	12,500.00		102,152.22
Mar. 27	Gastos secretaría	713.92		101,438.30
Mar. 27	Impresión folders	2,500.00		98,938.30
Mar. 27	Correo/ sobres/ bo- letín.	3,000.00		95,938.30
Mar. 30	Dif. Sobres/ correo	1,655.20		94,283.10
Mar. 31	Gastos Grales., pa- pelería / correo	3,808.06		90,475.04
Abr. 20	Pago avión Luz Po- tilla.	4,916.80		85,558.24
Abr. 20	Intereses cuenta valores		5,900.00	91,458.24
Abr. 20	Pago avión D.Prieto, R. Caletti y L. Núñez	14,750.40		76,707.84

En cuenta de cheques # 07-328540

BANCA CREMI, S.A.

\$ 76,707.84

Mtro. Luis Núñez Gornés

Tesorero.

CONSEJO NACIONAL PARA LA ENSEÑANZA Y LA INVESTIGACION
DE LAS CIENCIAS DE LA COMUNICACION, A. C.

CUOTAS PENDIENTES AL 20 de ABRIL DE 1982

INSTITUCION	1979/80	1981	1982	TOTAL
U. Latinoamericana	14,000.00	10,000.00	12,500.00	36,500.00
U. del Tepeyac	4,000.00		12,500.00	16,500.00
U. de Monterrey	8,000.00		12,500.00	20,500.00
U. del Bajío	10,000.00	10,000.00	12,500.00	32,500.00
Col. Pos. Chapingo			12,500.00	12,500.00
U. Veracruzana			12,500.00	12,500.00
UNIVA			12,500.00	12,500.00
UNAM-ENEP/ACATLAN			12,500.00	12,500.00
UAM-XOCHIMILCO			12,500.00	12,500.00
U. Iberoamericana			12,500.00	12,500.00
ISCYTAC			12,500.00	12,500.00
U. ANAHUAC			12,500.00	12,500.00
E P C S G			12,500.00	12,500.00
Es. Com. Soc. Culiacán			12,500.00	12,500.00
I T E S M		10,000.00	12,500.00	22,500.00
Lic. Horacio Guajardo			750.00	750.00
Dr. Rubén Jara		600.00	750.00	1,350.00
Dr. Josep Rota			750.00	750.00
Lic. Fco. Gutiérrez			750.00	750.00
Mtro. Luis Núñez Gornés.			750.00	750.00
Lic. Guadalupe Méndez			750.00	750.00
U. INTERCOMUNICACION			12,500.00	12,500.00

TOTAL ADEUDOS A LA FECHA: ~~273,700.00~~

Mtro. Luis Núñez Gornés
Tesorero

273,100.00